
UCHWAŁA NR XXIX/231/17
RADY POWIATU W PODDĘBICACH

z dnia 30 października 2017 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XVIII/140/16 Rady Powiatu w Poddębicach z dnia 8 września 2016 r. w sprawie 
określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Poddębickiego

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 1868) w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku 
prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 2142; z 2015 r. poz. 28, poz. 788, poz. 875, poz. 1991; z 2016 r. 
poz. 2003, poz. 1948; z 2017 r. poz. 1015 i poz. 1200) po zasięgnięciu opinii Burmistrzów i Wójtów Gmin 
z terenu Powiatu Poddębickiego oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Łodzi, Rada Powiatu w Poddębicach 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XVIII/140/16 Rady Powiatu w Poddębicach z dnia 8 września 2016 r. 
w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Poddębickiego, w ten 
sposób, że załącznik do ww. uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady

Małgorzata Kuna

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 listopada 2017 r.

Poz. 4785



Załącznik do Uchwały Nr XXIX/231/17
Rady Powiatu w Poddębicach
z dnia 30 października 2017 r.

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Poddębickiego

Tabela 1. HAROMONOGRAM TYGODNIOWY WEDŁUG GODZIN PRACY WSKAZANYCH PRZEZ APTEKI

Apteka Adres Telefon
Godziny otwarcia

od poniedziałku do 
piątku

Godziny 
otwarcia
w soboty

Godziny otwarcia
w niedziele

Godziny otwarcia
w święta  i inne dni wolne od pracy

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7-
w Poddębicach

„Przy Szpitalu” ul. Mickiewicza 12
99-200 Poddębice 043 820 21 20 700 – 2300 700 - 2300 700 - 2300 700 - 2300

„Przy Łęczyckiej” ul. Łęczycka 17/19
99-200 Poddębice 043 820 37 81 800 - 2100 800 - 2100 nieczynna nieczynna

„Aloes” Apteki Spółka z o.o. Pl. Kościuszki 37a
99-200 Poddębice 043 678 48 40 800 - 2000 800 - 2000 nieczynna nieczynna

„Centrum” Pl. Kościuszki 22A
99-200 Poddębice 043 678 88 18 800-1900 800-1400 nieczynna nieczynna

„Apteka Przyjazna” ul. Zielona 2A
99-200 Poddębice

043 829 04 30
605 888 300 800-2000 800-1700 nieczynna nieczynna

„Pod Opatrznością” Pl. Kościuszki 4
99-200 Poddębice

043 678 30 29
043 678 41 67 800-2200 800-2300 900-2200 900-2200

„Północna” ul. Północna 18a
99-200 Poddębice 043 678 42 12 800 - 1830 800 - 1400 nieczynna nieczynna

„Prima” ul. Przejazd 13
99-200 Poddębice 043 678 70 14 800 - 2000 800 - 1600 nieczynna nieczynna

w Niemysłowie

Punkt Apteczny „U Ani” Niemysłów 34
99-200 Poddębice

043 827 92 45
502 637 881 800 - 1500 nieczynna nieczynna nieczynna

w Uniejowie

„Akacja” ul. Orzechowa 6
99-210 Uniejów 063 28 88 674 800 - 2000 800 - 1600 800 - 1400 nieczynna

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4785



„Prima” ul. Bł. Bogumiła 41
99-210 Uniejów 063 278 85 69 800 - 2000 800 - 1600 nieczynna nieczynna

„Przyjazna” ul. Turecka 3
99-210 Uniejów 063 278 88 86 800 - 2000 800 - 1600 900 - 1400 nieczynna

„Przyjazna 2” ul. Orzechowa 7
99-210 Uniejów 063 288 87 41 800 - 1800 nieczynna nieczynna nieczynna

w Dalikowie

„Herba” ul. Wschodnia 2
99-205 Dalików 043 678 01 96 830 - 1600 nieczynna nieczynna nieczynna

w Pęczniewie

Punkt Apteczny ul. Wspólna 5
99-235 Pęczniew

43 678 44 79
605 888 300 800 - 1800 800 - 1200 nieczynna nieczynna

w Wartkowicach

Apteka ul. Legionów Polskich 1
99-220 Wartkowice 043 678 55 19 800 - 1800 800 - 1300 nieczynna nieczynna

w Zadzimiu
„Parkowa” Zadzim 63, 99-232 043 678 61 94 800 - 1700 800 - 1200 nieczynna nieczynna

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4785



Tabela 2. HARMONOGRAM CAŁODOBOWYCH DYŻURÓW APTEK W PODDĘBICACH*
Apteki w Poddębicach dyżurują w układzie tygodniowym, według kolejności ustalonej w niniejszym harmonogramie, każda Apteka pełni dyżur od poniedziałku do niedzieli co osiem tygodni 
rozpoczynając od dnia 3 lipca 2017 roku dyżurem Apteki „Przy Szpitalu” według poniższego harmonogramu
Lp. Apteka VII  

2017
VIII 
2017

IX 
2017

X 
2017

XI 
2017

XII 
2017

I
2018

II 
2018

III
2018

IV
2018

V 
2018

VI 
2018

VII 
2018

VIII 
2018

IX 
2018

X 
2018

XI 
2018

XII 
2018

PODDĘBICE
1. Przy Szpitalu 07-13  02-08 27.11-

03.12
22-28 19-25 14-20 9-15 3-9 29.10

-4.11
24-30

2. Przy 
Łęczyckiej

14-20 09-15 04-10 29.01-
4.02

26.03-
1.04

21-27 16-22 10-16 5-11 31-
6.01.2019

3. Aloes 21-27 16-22 11-17 5-11 2-8 28.05-
3.06

23-29 17-23 12-18

4. Centrum 03-09 28.08-
03.09

23-29 18-24 12-18 9-15 4-10 30.07-
5.08

24-30 19-25

5. Przyjazna 10-16 04-10 30.10-
05.11

25-31 19-25 16-22 11-17 6-12 1-7 26.11
-2.12

6. Pod 
Opatrznością

17-23 11-17 06-12 01-07 26.02
-4.03

23-29 18-24 13-19 8-14 3-9

7. Północna 24-30 18-24 13-19 08-14 5-11 30.04-
6.05

25.06-
1.07

20-26 15-21 10-16

8. Prima 31.07-
06.08

25.09-
01.10

20-26 15-21 12-18 7-13 2-8 27.08
-2.09

22-28 17-23

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4785



Tabela 3. HARMONOGRAM CAŁODOBOWYCH DYŻURÓW APTEK W UNIEJOWIE*
Apteki w Uniejowie dyżurują w układzie tygodniowym, według kolejności ustalonej w niniejszym harmonogramie, każda apteka pełni dyżur całodobowy od poniedziałku do niedzieli co cztery tygodnie 
rozpoczynając od dnia 3 lipca 2017 roku dyżurem Apteki „Prima”.
Lp. Apteka VII  

2017
VIII 
2017

IX 
2017

X 
2017

XI 
2017

XII 
2017

I
2018

II 
2018

III
2018

IV
2018

V
2018

VI 
2018

VII 
2018

VIII 
2018

IX 
2018

X 
2018

XI 
2018

XII
2018

UNIEJÓW
2-8 1-71. Prima 10-16 7-13 4-10
30.10-
5.11

27.11-
3.12

25-31 22-28 19-25 19-25 16-22 14-20 11-17 9-15 6-12 3-9
29.10-
4.11

26.11-
2.12

24-30

1-7 3-92. Przyjazna 17-23 14-20 11-17 9-15 6-12 4-10

29.01-
4.02

26.02-
4.03

26.03-
1.04

23-29 21-27 18-24 16-22 13-19 10-16 8-14 5-11

31-
6.1.2019

3. Przyjazna 2 24-30 21-27 18-24 16-22 13-19 11-17 8-14 5-11 5-11 2-8 28-.05-
3.06

25.06-
1.07

23-29 20-26 17-23 15-21 12-18 10-16

4. Akacja 3-9 28.08-
3.09

25.09-
1.10

23-29 20-26 18-24 30.04-
6.05

*Powyższe zasady dotyczące ustalenia kolejności dyżurów obowiązują w tygodniach następujących po ostatnim tygodniu (31.12.2018 – 06.01.2019 r.) 
wymienionym w tabeli 2 i 3.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4785


		2017-11-20T09:13:57+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




